2021/10/1
YUCACOシステム研究会 関係各位
拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

各位におかれましては、それぞれの分野でご活躍のことと推察いたします。

さて、YUCACOシステム研究会ではこのたび下記要領にてオープンセミナーを執り行います。
添付のEXCELファイルに必要事項記入のうえ奮ってご参加ください。
なお、今回は新型コロナウィルス感染拡大に鑑み、Zoomウェビナーを用いたリモート開催といたします。
式次第の詳細については現在調整中ですので、変更の可能性があります。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具
YUCACOシステム研究会 第19回オープンセミナー次第案

日　　時

2021年10月27日（水）　15:00～17:00

開催方法

Zoomウェビナーを用いたリモート開催※
参加費用

会員無料、非会員3,000円/人

司会：吉原 果那（トルネックス）
【第1部】
　表彰式

15:00～15:10
 特別表彰 　前田建設工業

坂本 雄三(当会会長)

【第二部】
　研究報告会

15:10～15:40
　特別講演 (1)　「カビ対策のポイント（ウイルス対策含む）」　仮題
矢口 貴志(千葉大学准教授)

15:40～15:55
　特別講演 (2)　「今後の住宅・省エネ施策の方向」

坂本 雄三(当会会長)
15:55～16:10
　全館空調に関する最新動向とYUCACO関連研究の方向性
井口 雅登（日本大学）
16:10～16:25
　YUCACO関連の研究内容と進捗状況について

＊＊ ＊＊（日本大学 学生）

16:25～16:45
　製品紹介　「YUCACO専用ファンと熱交ユニット他」

廣石 和朗（YUCACO森の住まい）

16:45～16:55
　質疑応答

坂本 雄三(当会会長)

16:55
～17:00
　事務局挨拶

櫻井 良一（事務局）

以　上
※リモート開催のためのWeb会議システム（ネット環境、スタジオ設備、カメラ・マイク等の資機材一式）は株式会社トルネックス様より全面的に支援いただけることになりました。ご協力に感謝申し上げます。